
a

KATALOG
REZEMUNIH

t}EI.()U

SPARE

PAHTS
KATAL(}GUE

sPnlilT
TAHGA

TARGft LX

TOfifrS$

a00r



VIN-model
64
0t
66
63
65
62

VIN-model

64
ot
66
63
AE

62

TIP-KOMERCIALA
SPRINT-KICK

SPRINT.PEDALI
TARGA.KICK
TARGA-PEDALI
TARGA LX.KICK
TARGA LX-PEDALI

MODELI

A
B

C

D

E
tr
I

LEGENDA za dodatno oznacbo Sifre

a,b... varianti (originalni vgrajeni deli)
1,2... razlicni deli, ki imajo isto 5t. deia na risbi skupine
G grundiran del
L lakiran del
C kromiran del
M moZnost vgradnje (deli, ki se ne vgrajujejo na druge tipe vozil)
N neza5citen del (plasticni deli...)
P del, ki se vgradi p0 p0trebi (podloike za nastavitev zracnosti...)
Z zamenljivi deli (deli, ki Iahko zamenjajo originalni del, de ta ni na raspolago)

OPOMBA

Z letom 2001 smo samo za nove artikle uvedli devet mestno Sifro artikla za za5citene dele
V ta namen smo rezervirali obmocje Sifer od 241000 do 242999
PRIMER:

241000 lak - lakiran del; sporociti barvo
241000 gru - grundiran del
241000x91 - lakiran del, drna temperaturno obstojna barva
241000c51 - kromirano svetlo

VERZUA
PRIMER:

01/00d0 - del se je vgrajeval na vozilo do yanuarja 2000
1'l/010d - del se vgrajuje na vozilo od novembra 2001

TYPE
SPRINT-KICK

SPRINT-PEDAL

TARGA-KICK
TARGA.PEDAL

TARGA LX-KICK

TABGA LX-PEDAL

MODEL

A
B

D

E

F

TABLE OF CONTENTS FOR ADDIT!ONAL INSTRUCTIONS

a,b... variety (original TOM0S parts)
1,2... different parts with the same c0de number on the picture

G primer painted part
L painted part
C chrome part
I\,1 optional parts mounting
N unpainted part (plastic parts)
P additional part
Z interchangeable

REMARKS:

With the year 2001 we started using new 9-digits code numbers for painted parts.
For this reason we use code numbers from 241000 to 242999.
VERSION:

211000 lak - painted part - please define the color
241000 gru - primer painted part
24'1000x91 - painted part (black basic color)
241000c51 - bright chrome

VERSION

EXAIVIPLE:

01/00 until- This part was available on 1999 or earliest models
11/01 from -This part is available on model2000 (November)and higher



lJSEBINA

GONTENTS

TOfrTOS

SKUPINA

GROUP

VALJ, BAT, OKROVI MOTORJA ... ....... 1

CYLINDER, PISTON, CRANKASE

MOTORNAGRED,SKLOPKA.... .,,,...2
CRANKSHAFT, CLUTCH

PREDLEZNAGRED,GONILNAGREDA. ."........3
COUNTERSHAFT, CLUTCH

OLJNACRPALKA,REZERVOAROLJA.. .........4
OIL PUMP, OIL TANK

ZAGONSKI MEHANIZZEM. ...." " 5

STARTER ASSEMBLY

MAGNETNIVZIGALNIK ........6
MAGNETO ASSEMBLY

UPLINJAC, DUSILEC SESALNIH SUITIOV ........,7
CARBURETOR, INTAKE MANFILD

IZPUSNI GLUSNIK, SEDEZ

EXHAUST SISITEM, SEAT

IzpuSIIIGLUSNIK,SEDEZ,REZERVOAR. ........9
EXHAUST SISITEM, SEAT, FUEL, TANK

Scrrrurx,PoKRovr ....10
SCHIELDS

oKVIR, zADNJE vrlrcE, sT0J0At-0, pootitoZlr, BLATNIKI ... .. ... 11

FRAME, REARFORKS, STAND, MUDGARD

NALEPKESPRINT. ....12
DECALS

NALEPKETARGA. ....13
DECALS

NALEPKETARGALX. .........14
DECALS

PREDNJEVILICE. .. 15

FRONT FORKS

PREDNJEVILICE. ...16
FRONT FORKS

KRMILo, no0R,.tt, BovDEN,vLEKI .. ....17
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES

PREDNJE KOLO ,. ,.. . 18

FRONT WHEEL

ZADNJE KOLO

REAR WHEEL

rlrrrtcruRoPREMA .... ..20
ELECTRICAL PARTS



lrtg

&s-.... (j
I,'--*tit-. li

il

;- il -

Yr.&?

- lL!k':S/':;ht
I z) / _: EjlI -1 \-7l\;i,}r; -(s.' .. ( -/ \. &a{

ql,

I
'.-,,, \ )

rll

,1:e)

j'" r.

.a///..: ,/
t. /

.,. / )// //
:::,/" ,l,t A

,l/ tt..
f'./ 'l

!i

cl
O \:,

r+-J[i " -sL _q};. - J,
: e s-'' iFE .tts !

r':.:ii:::rr: lr)

1l :-'',
' Ll uu=

.il '

-.... ii-.-:.;a
/t

J lt"''"
J

j
r

i '-. .-+'.--t'; *<. ,"'-'

),/' ,/ .t,),,/ ,'"/
:r/t /'/' ')

0' '""'-



I
TO^ OS

,(l
EH
\.-!6"_

(r+(cn
cF+,

€g
q3
@effie

e
rOE
?g

(:g
p

v

B

"F

F'

Ji
M

dF
't"lts

€,

_. F)eg
eEE

H
lg
tr
E

g
er

p
d6i--r 

1

l

"---ii I

r-1 I I r.>,

li
frl

M

(}A
He

^g)v):I I lgti
ligI I lg
I U

flr g
liEE-1 (:---f
(fr)

rl*9:e
',- g

H
A:L)gffiil 11Effiit tlEffifiI t Eql] I lI+

I Lr)5llg
t--+ e
{,il

rr
]H

g\
? '-.a.
\\ f

{tr

1[,q->l!-=t\e
U,,-"r1-\\\\, \

61@

).--€ir

^66!r
l.;."av-

,,ltA\\-
\\t#14,\-
' W-rq\-"'[f di,. ::r'

-- - li.

-t -' t'l'
- 1 r:,i\ 4!

1, - -'-'"'-'
)

i,f;iN 'r'l(,-1-(-#l rt'r' 
", iti..:a:!:r.

-'."1
ia

,.. o6l
,-o 'i.'',,

.i,J-/ '..'. Ot

--- -4,--"'

,Ilr-:,ilQl'-
-l.:')i'., ^ ;,li;,!"

i{a,\ lr,i, 
',,,

., t'. ,r' i1i .,.'
: t'\r*

:l.d-':,

@

fi ,., L.-ff'

)fu}tt 
''t'"'

I



OKROVI MOTORJA, VALJ, BAT

CRANKCASE, CYLINDER, PISTON

-E6),o/37
36"

19 .S
d,, ,,F,,

//

{ 6s's 
7

@B

\\*-\\\\

t0/l

t0/2

{,,

l;uTE,rffi

f\\:r.

/'1-"-n \ \ I

\ \\\l)., .. \\
\Ztr"\ \\ \Y,.a\',

\ Yil l*\i\\ 'Y.->f'r\i,_ \,,

,rd (r\ )v4



ST. DEL SIFRA

POS.

NAZIV

CODE

DESCRIPTION

Tornos

AB CD

1

2

2

J

4

5

b

6

7

B

B

I
I

'10

10

10

10

11

1'

13

14

IJ

16

17

1B

19

20
ol

IJ

24

tE,

26

26

27

27

LO

LO

29

30

30

31

JL

JJ

34

35
CE

JO

Z

1

2

c

4

230283

230089

229965

229731

227332

227163

222098

223440

222087

027264

230172

044581

02631 1

234173

044582

231 01 5

201104

223471

222235

223472

222387

200294

026573

037062

026041

026043

031 933

030049

205386

223796

229402

208201

223466

044511

044154

031 076

223747

227334

222041

227758

207448

227501

032039

222202

222204

026573

026582

222238

223748

229707

225716

031 931

026566

227331

M0T0R-kick

M0T0R-pedali

M0T0R-kick,oljna drpalka

M0T0R-pedali,oljna drpalka

OKROV MOTORJA

OKROV MOTORJA

TESNILO OKROVA

CENTRIRNA PUSA 9,8X16

TESNILO DESNEGA POKROVA

VIJAK M6X1O

TESNILNA PODLOzKA 6X12(BAKRENA)

TESNILNA PODLOZKA 6X12(FIBER)

VIJAK MBXlO

TESNILNA PODLOZKA 8X1 4(BAKRENA)

TESNILNA PODLOZKA 8X14(FIBER)

GUMIJASTI TULEC

GUIVIIJASTI TULEC

POKROV MAGNETA

POKROV MAGNETA

POKROV MAGNETA

POKROV MAGNETA

OBROC GUMIJASTI

vrJAK r\ir6x25(TMBUS)

ZATIC ELASTIcNI sxl6
VIJAK MBx1X70

VIJAK MBx1X80

PODLOZKA B

MATICA MBXl.SAMOZAPORNA

STOJNI VIJAK

TESNIL0 VALJA-I,0 mm

VALJ KPL

STOJNI VIJAK

GLAVA VALJA

SvECKA(B0SNA- F75, B0SCH-W7AC,CHAMpt0N.L86)

PODLOZKA 7

MATICA M7

BAT 38,0 X 50 mm (7DEL\27"29)

BAT 38,5 X 50 mm (ZDELI27"29)

BATNI 0BR0C 38,0 mm

BATNI 0BR0C 38,5 mm

BATNI S0RNIK l2mm (+0,001,-0,002)

BATNI S0RNIK 12mm t0,002,-0,005)

Ztctrtt vsrocrutx rz

POKROV IU0T0RJA DESNI (v KPL St.dela 1)

P0KRoV MoT0RJA DESNI (v KPL St.dela 1)

vrJAK M6X25(tMBUS)

vrJAK M6X65(r[4BUS)

LAMELNI VENTIL

TESNILO LAMELNEGA VENTILA

SESALNA CEV

SESALNA CEV

PODLOZKA 5

vrJAK M5X20(TMBUS)

GARNITURA TESN IL(A5-A)

ENGINE . KICK

ENGINE - PEDAL

ENGINE - KICK,OIL PUMP

ENGINE - PEDAL, OIL PUMP

CRANKCASE WITH COVER CPL.

ENGINE COVER

ENGINE COVER GASKET

CONTERING BUSH

ENGINE COVER GASKET

SCREW

SEALING WASHER

SEAL WASHEB

SCREW

SEALING WASHER

SEAL WASHER

RUBBER

INSERT PIECE RUB.

MAGNETO COVER

MAGNETO COVER

l\ilAcNET0 COVER

ENGINE COVER

RUBBER INSERT PIECE

SCREW

PIN

SCREW

SCREW

WASHER

NUT

STUD BOLT

CYLINDER GASKET

CYLINDER WITH PISTON

STUD BOLT

CYLINDER HEAD

SPARK PLUG

WASHER

NUT

PISTON 38,0 x 50 (with parls 27-29)

PIST0N 38,5 x 50 (with parts 27-29)

PISTON BING

PISTON RING

PISTON PIN

GUDGEON PIN

WIRE CIRCLIP

ENGINE COVER RIGHT KPL

ENGINE COVER RIGHT KPL

SCREW

SCREW

REED VALVE

GASKET VALVE

INTAKE ELBOW

INTAKE ELBOW

WASHER 5

SCREW M5X2O(INMBUS)

SET OF GASKETS

1

1

4

1

1

1

1

2

2

2

1

.1
14 14

11
11
11
11

4

4

4

4

1

.1

.1
1

11
44
11
1l
t1
11

IZ
22
11

1

1

4

1

1

1

1

2

2

2

1

.1
14 14

11
11
11

11
44
44

1

.l

11
44
11
11
1l
11
ZZ
ZZ
22
11
11

J

2

3

5

J

4

1

1

4

4

'1

4

4

1111
1

.1
1

.1
11
JJJJ

22
2323
LL

5555
4343
4444
1111
I111
2222
1111
1111
4444
4444
1111
1111
2222
2222
1111
1111
2222
11

1

1

3

2

2

2

5

4

4

I

1l
22
11
1l
44
44
11
11
ZZ

22
11
11
IZ

lZ

Z .1
14 14

11
11
11



MOTORNA GRED, SKLOPKA

CRANKSHAFT, CLUTCH

5b,---@s
'Qp-&

lz 13

d

()



TOfrrOs

VERZIJA

VERSION

Sr. orl SrrRR

POS. CODE
DESCRIPTION BCDNAZIV

1

2

2

o

4

5

5

6

7

oo

o

10

10

11

11

12

'13

14

15

t6

l

18

1B

19

20

20

21

22

223421

227459

035548

z 035549

P 212959

P 212958

P 212957

035070

a 044838

b 036555

223468

223470
4n4 r ^..J+LJ

035554

209073

P 209119

1 223432

Z ZIJCOI

223434

223429

209002

209039

20901 3

223435

1 227018

2 227019

032083

031 978

Z 03]B4B

215487

035202

MOTORNA GRED CRANKSHAFT

OJNICA KPL-RD(zgornji in spodnji venec iglic ter sornik gredi) CONNECTING ROD CpL

11
11
2'
11
11

11
11
11
11
11
11
1t
11

11
11
11
0b
22
11
11
11
11
11
11
11
11

11
33

1l
11
11
66
)C

11
11
11
11
I1
11
11
11

11

11
11
22
11
11
22
11
11
11
1'1
1t
11
11
11
QA
2a

11
11
11
ob
22
11
1t
11
1l
1l
11
'1 

1

11

VENEC IGLIC.12X15X15

VENEC IGLIC 12X15X15 (veCja zra0nost)

NALETNA P0DLoZKA 0,20mm-po potrebi

NALETNA p0DLoZKA 0,i5mm-po potrebi

NALETNA p0DL0ZKA 0,10mm-po potrebi

KROGLICNI LEZAJ 6203 TB.P63-17X40X12

TESNILNI OBROC A17X35X7/6

TESNILNI OBROC A17X35X7

NALETNA PODLOZKA 14X2OX2

LEZAJNA PUSA

Z0BNIK Z BOBNOM SKL0pKE(z deti 7 in g)

LEZAJNA SKLOPKA

NALETNA PODLOZKA O,3OMM

NALETNA p0DLoZKA 0,50mm-po potrebi

CfUUSf SKL0PKE I.pRESTAVE-z vtoZkom

cruusr sKL0pKE 2.pRESTAVE-brez vtoZka

ZATIC SKLOPKE

PESTO SKLOPKE 1 PRESTAVE

VZMETNA PODLOZKA

ZAVORNI TRAK

VZMET SKLOPKE

ZOBNIK GONILNI 2 PRESTAVE

SKL0PKA KPL 2 PRESTAVE(z deti 11,12,15-17\

VSKOCNIK 2B

NAZOBLJENA PODLOZKA B1O

VZMETNA PODLOZKA B1O

MATICA M10x1

KROGLICNI LEZAJ 608- 8X22X7

NEEDLE BEARING

NEEDLE BEARING

SHIM 0.2

SHIM O,]5

SHIM 0,15

BALL BEARING

SEAL RING

GASKET

THRUST WASHER

BEARING BUSH

GEAR WITH DRUMS

BEARING CLUTCH

RING

RING

BRAKE SHOE

CLUTCH SHOE

PIN

CLUTCH HUB

WASHER

BRAKE INSERT PIECE

SPRING

DRIVING GEAR

CLUTCH

CIRCLIP

WASHER

SPRING RING

NUT M 1O-1

BALL BEARING

11
11
2)
'1 

1

11
L'

11
11
1t
1t
11
11
11

SKL0PKA KPL 1 PRESTAVE(z deii 11-l6XpoloZaj Oetjusti | ) CLUTCH

2



PREDLEZNA GRED

COUNTERSHAFI MAINSHAFT

t4 t6

,,9^@
tz /R\\)

NY,

U'
l9^4-^.

N}

/r-\s

,. \-) \

,R%H6v



NAZIV DESCRIPTION

TOI OS

BCDVERZIJA

VERSION

Sr. orr Srrnn
POS, CODE

1 223458 PREDLEZNA GRED

2 044835 M0ZNTK 5X5X12

3 035072 rnOeltcttt rrzRt ozot.tzxszxto
4 o32o7Z VSXOCtTttX ZO

5 223463 VENEC

6 209060 VRUCET

7 222209 KLETKA Z NASTAVKOM

B 223121 VZMET

9 03560o rrZRtrrrR puSR

10 227194 Z0BNIK 1. PRESTAVE(z delom g)

11 223461 ZOBNIK 2.PRESTAVE

12 209062 vARovALNA proSctcn

13 200141 MATICA M14xl

14 223465 DISTANCNI OBROC 2,0mm

15 P 209075 IZRAVNALNA PODLOzKA O,2OMM

15 P 209076 IZRAVNALNA PODLOzKA O,SOMM

16 03503i KR0GL|CNt LEZAJ 6000.10X26X8

17 209078 VERIZNTK 226

18 2OSO79 VAROVALNA PLOSCICA

19 2O9OBO MATICA

20 209077 DISTANCNA PUSA

21 036620 TESNILNT 0BB0C A35X47X7

22 03s037 KR0GLTCNT LEZAJ 6006.30X62X16

23 223456 G0NILNA GRED(z deli 24in25)

24 035502 IGLICNI LEZAJ SCE 1O9P

25 035503 IGLICNI LEzAJ SCE 1OB

COUNTERSHAFT

KEY

BALL BEARING

PROTECTIVE RING

DRUM

ROLLER

CAGE

SPRING

BEARING

1ST SPEED GEAR (with parts 9)

2ND SPEED GEAR

WASHER

NUT

THRUST WASHER

SPACE RING 0,20 mm

SPACE RING 0,50 mm

BALL BEARING

GEARBOX CHAIN SPROCKET

PROTECTIVE PLATE

NUT

DISTANCE BUSH

SEALING RING

BALL BEARING

l\4AINSHAFT(with parts 24 & 25)

NEEDLE BEARING

NEEDLE BEARING

1

1

1

1

1

B

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11111
11111
11111
11111
11111
BB888
11111
1.1 i11
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11r11
11111
11111
'1 1111
11111
11111
11111
11111



OLJNA CRPALKA, REZERVOAR OLJA

OIL PUMP, OIL TANK

\\
---=--\ -a

25

@



TOI OS E,]

ST, DEL

POS.

SrrnR

CODE

DESCRIPTION

1

2

a

4

E

6

7

B

o

10

11

13

14

I3

16

17

18

'19

20

21

22

ZO

24

ZA

26

217310 ot_.tttR ORpRlrR e DE| z,z)

217311 pRtrUUCrrVENTtLNt

217312 pntXUUCrrNAVoJNt

044581 TESNILNA poot_oZxR oxtz

027250 V|JAK M5X16

031867 poor_oZrn as

223474 POKBOVCRPRLKE-Crn

217s14 vro2rr
027262 VIJAK M5X35

217313 OBJEMKA

044472 OLJNA CEV (170 mm)

044472 0LJNA CEV (700 mm)

219211 TULEC GUMIJASTI 11X19

209894 TULEC GUMIJASTI 9X17

222396 REZERVOAR ZA OLJE

2OB3B9 POKROVREZERVOARJA

2i7321 vLoZEK

217322 OLJNI FILTER

217319 pntXlUCrX

227499 GUMIJASTOTESNILO

227458 TESNILNASKODELICA

031075 MATICA M6

044419 VTJAK 4,2X16

031930 PoDLoZKA 4

217308 SpOLTR CnpRrrr

227393 P0DLoZKA 20 x24 x0,5

OIL PUMP

BANJO BOLT

BANJO

SEAL WASHER

SCREW

SPRING WASHER

COVER

GUIDE

SCREW

CLAMP RING

HOSE PER METER

HOSE PER METER

GUIDE

RUBBER GUIDE

OIL TANK

FILLER CAP

RUBBER COVER

FILTER

BANJO SCREW

GASKET

RUBBER

NUT

SCREW

WASHER

CLUTCH

WASHER 20 x24 x0.5

1111
1111
1111
1111
2222
2222
1111
1111
1111
4444
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

il.

}

4



ZAGONSKI MEHANIZEM

STARTER ASSEMBLY

t4a rc
tnnffi

23,n

E
leb g
209



H
TOn OS

VERZIJA

VERSION

Sr. ot SrrnR

POS. CODE

DESCRIPTION ABCDNAZIV

1 223447

1 223450

1 223452

2 205702

3 209048

4 a 209566

4 b 209566

5 217584

6 217582

7 223448

B 032073

I 206391

10 P 209087

10 P 200175

10 P 206391

11 223473

12 221406

13 230451

13 227724

13 Z 221405

14 a 201487

14 b 223602

15 260216

16 260217

17 202726

18 202723

19 a 202727

19 b 200185

20 031076

21 229660

22 222655

23 206714

24 200266

25 209224

26 209099

27 222809

27 z 209096

STARTER SHAFT-kick

STARTER SHAFT-pedal

PEDAL SHAFT- pedal oil pump

THRUST PLATE

BRAKE SPRING

CLAW COLLAR

CLAW COLLAR

CHAIN SPROCKET

CHAIN

SPACER

PBOTECTIVE RING

THRUST WASHER 1,0mm

THRUST WASHER 0,2mm

THRUST WASHER 0,5mm

THRUST WASHER 1,0mm

SPRI NG

HUB

KICK START LEVER

KICK START LEVER

STARTER LEVER

PEDAL RUBBER

RUBBER SLEEVE

THRUST BOLT

SPRING

PIN

BUSHING

WASHER

WASHER

NUT

CRANK ARM PAIR

PEDALS PAIR

COTTEB PIN

SEAL RING

THRUST WASHER 1,0 mm

SPRING

CUP- black

CUP- bright

ZAG0NSKA GRED-kick

ZAG0NSKA GRED-pedali

ZAG0NSKA GRED-pedali, oljna Crpalka

NALETNI OBRC

VZMET SOJEMNIKA

SOJEIVNIK

SOJEI\iINIK

ZAGONSKI VERIZNIK 225

VERIGA

DISTANCNA CEV,

VSKOCNIK 16

NALETNA PODLOZKA 1,OMM

NALETNA PODLOZKA O,2MM

NALETNA PODLOZKA O,5MM

NALETNA PODLOZKA 1,OMM

VZMET POVRATNA ZAGONSKE ROCICE

PESTO ZAGONSKE ROCICE

ZAG0NSKA R0CICA S PREVLEKO(de| 14a)

ZAG0NSKA R0CICA S PREVLEK0(de| 14b)

ZAGONSKA ROCICA

PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE

PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE

ZASKOCKA

VZMET ZASKOCKE

ZATIC ZAGONSKE ROCICE

PUSA

P0DL0ZKA 7,4X17X2

P0KL0ZKA 7,4X14X2

MATICA M7

G0N ILKA-par,0rna

PEDALI-par

ZATIC

TESNILNI OBROC

NALETNA PODLOZKA 1,0 MM

VZMET

P0KR0VCEK-Crn

P0KROVCEK - svetel

1

1

.1
11
11
11
aa

11
JJ

11
11
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

.2
tl

. par

. par

,2
.1
.1
.1
.1

1

1

11
11
1

.1
'I 

1

11
11
ZZ

11

11
11
1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

I

1

.2
12
. par

. par

.2

.1

.1

.1

.1
1

1

1

11
11
1

.1
11
11
11
22
11
JJ

1t
11
1

I

1

1

I

I

1

1

1

1

1

1

,2
12
. par

. par

.2

.1

.t

.1

.1

.1

5



MAGNETNT vZreRlrurx

MAGNETO ASSEMBLY



TOfrrOs

VERZIJA

VERSION

5r. orl SrrRR

Pos. c0DE

230327 MAGNETNI VZIGALNIK 12V 80W(z deti 1 in 2)

1 230329 VZTRAJNTK (|SKRA 11.170.001)

2 230328 NOSILNA PLOSCA KPL

3 026657 V|JAK MsX15(|MBUS)

291346 L0CTITE 243-varovalna masa za vijaka

4 031508 PoDLoZKA 5

4 Z 031867 PoDL0ZKA s(ELASTTCNA)

5 027248 VTJAK M5X12

6 031508 P0DL0ZKA 5

7 230627 ELEKTRoNTKA (|SKRA 16.754.114)

8 2OOO48 VALJCEK D3X4

I 229919 PoDL0ZKA

10 215487 MATICA M10x1

10 Z 291350 MATICA Ml0x1

11 217487 MATICA M10x1 (oljna Crpatka)

12 210175 TULEC

13 044528 VIS0K0NAPET0STNI KABEL (350 mm)

14 211977 KAPA SVECKE

DESCRIPTION

MAGNETo ASSEMBLY (with parts 1, 2) 1

NAZIV

FLYWHEEL

BASE PLATE CPL

SCREW

LOCTITE 243

WASHER

SPRING WASHER

SCREW

WASHER

ELECTRONIC

PIN

FLYWHEEL

NUT M 1OX1

NUT M1OX1

NUT FOR OIL INJECTION

RUBBER

CABLE

CABLE PLUG

ABC

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

11111
11111
11111
22222

22222
22222
22222
22222
11111
11111
11111
11111
1

.1111
11111
11111
11111



UPLINJAC, DUSILEC SESALNIH SUMOV

CARBURETOR, INTAKE MANIFOLD

q\
20 -r q@ 

.eo18 \\
U

*.27q(u

29

/-i\
/,4-\\

,-L^"\l\ \\
l'l\\ \\\ )t lli \\, I \'->///
\'. \\ ) -40\VT

39

w"&1:, - u!,gq&rozs8

@ /"i

It
ll 47

r&

t7

)

!z
)

35

\@'
'34



VERZI.JA

VERSION

Sr orr SrrRR

POS. CODE

NAZIV DESCBIPTION

1

2

2

2

3

4

5

6

7

B

I
10

11

12

1D

14

15

to

17

1B

19

20

21

22

24

25

ZO

ZI

28

29

30

31

JZ

JJ

3+

36

37

JO

39

4o

41

42

43

44

45

46

47

4B

49

50

51

230260

229827

z 217940

z 234155

21 9589

219582

21 9593

219594

21 9595

031 930

027057

21 9580

21 9596

219871

219872

219873

219874

21 9583

21 9598

219626

219625

219624

21 9585

219584

219780

027064

031 075

027083

219587

21 95BB

219590

223026

21 9591

219592

223025

223027

230259

215623

031 073

031 930

227326

227324

219375

219875

229769

229704

229776

229702

229703

044438

229705

229706

031 932

UPLINJAC DELL',oRTO SHA 14-12 lZ DEL| 2-41 I
GLAVNA Soan ss

cLAVNA Soen s+

cLAVNA SosR ss

IGLA

PLOVEC

OS PLOVCA

TESNILO TONCXR

rorucrr
pooroZrR a

vrJAK M4x2o s pooroZxo

DRSN IK

porRovcrr KPLIL DEL: 12-15 I
zRr0
VZMET

no0rcR

VZMET DRSNIKA

TESNtLo poxnov0rR

VIJAK M4X15

MATICA

REGULIRNI VIJAK

GUMIJASTI TULEC

FILTER GORIVA

pRtrLlu0rr eontvR

TESNILNI OgNOCTX

VIJAK IV5X.IO

I\4ATICA M6

VIJAK M6X3O

REGULIRNI VIJAK DRSNIKA

VZMET REGULIRNEGA VIJAK

TESNILO .PLUTOVINASTO

ZASLONKA

VZMET ZASLONKE

trcRJtrtt vuRr
VZVOD

VZMET VZVODA

ROCICA COKA - kratka

VODILNI CEVNI LOK

MATICA M4

pooroZrR +

REDUCTRNA puSR-plRsrtcruR

resNtt-t!t oenoc

STEZNA OBJEI\4KA 60-65

GARNITURA TESNIL UPLINJACA rz deli 6.16.20.23.29,40t

SESALNI ouStrrc (z deti 44.48)

FILTER ZRAKA

PoDPoRNA ruRrZR rrrRR
TESNILNI TRAK

PODPORA FILTRA

VIJAK 44,2X19

pntruucl.tR 0B0JKA

VMESNA GUMA

pooroZrR o

CARBURETOR

JET 53

JET 54

JET 55

FLOAT VALVE

FLOYT

FLOAT PIN

GASKET

FLOAT CHAMBER

WASHER

SCREW

THROTTLE PISTON

C0VER KPL (with parts 12-15)

PIN

SPRING

LEVER

SPRING

GASKET

SCREW

NUT

ADJUSTING SCREW

RUBBER BUSH

FUEL FILTER

FUEL CONNECTION

RING

SCREW

NUT

SCREW

ADJUSTING SCREW

SPRING

GASKET

CHOKE LEVER

SPRING

SCREW

SPRI NG

SPRING

CHOKE LEVER-short

CONNECTION

NUT

WASHER

REDUCING BUSH

SEAL RING

SHACKLE

SET 0F GASKET (with parrs 6,16,20,23,29,40)

INTAKE SILENCER (with parts 44-48)

INSERT FILTER

NET FILTER

CLAIVIP

FILTER SUPPORT

SCREW 44,2X19

JUNCTION SLEEVE

INSERT RUBBER

WASHER

1

11
11
11
11
11
11
11
11
I1
11
11
11
ZI
'1 

1

11
11
11
11
1l
11
11
11
1t
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
OJ

11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
1l
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11

TOr OS

ABCD

1l
11
11
11
11
11
22
11

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

I

1

1

1

1

1

2

1

I

1

'I

1

1

2

I

1

1

1

1

I

'I

2

1



cLUSNTK rzPUSNr, sEDEZ

EXHAUST SYSTEM, SEAT

<6-> l2
t_6 <>

<lb7
@

9@



TOrrf,Os

VERZIJA

VERSION

Sr ol SrrRR

POS. CODE

DESCRIPTION ABCDNAZIV

1

2

3

3

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

l3

14

15

16

17

1B

19

20

21

21

22

ZJ

24

24

25

25

227s71 ct_uSutr tzpuStrtt xpt_l_RxtRAN(z deti 7-9)

2z7s6s ou5rLrc rzpuSrrrr

z2g32i Ktr TESNtLNt-KAntuSn 300mt

Z 207103 VRVICA TESNILNA

Z 064007 VRVICA TESNILNA-v metrih

044437 VTJAK 3,5X6,5

227i49 TESNtLo tzPUSNo

027268 VIJAK M6X16

031932 PoDLoZKA 6

031845 PoDLoZKA 86

031075 MATTCA M6

230318 srorZ

222249 orSrut rrCRt

222228 rrVt reCR.l

217646 OPORNA LETEV

217647 ZAPIBALO

217771 CENTRIRNI VIJAK

200516 cuMtJASTroosr.JRc

222227 VPENJALO

027248 VIJAK M5X12

o3io44 pooroZxR ss

031074 MATTCA M5

1 222317 ToRBA

2 229492 ToRBA

044419 VTJAK A4,2X16

21s341 PoDLoZKAdsxD14,5

230148 PRTLJAZNIK-srebrnebarve

z 227s14 pRtLleZrutr-crn

1 2z2\o4 pRtLlRZrutr-crn

z 230662 pRtunZNtK-crn

EXHAUST CPL. (with parts 7-9)

EXHAUST SILENCER

SEALING CONPOUND TUBE 300 ml

ASBESTOS CORD

ASBESTOS CORD

SCREW A3,5X6,5

GASKET

SCREW M6x16

WASHER

SPRING RING

NUT

SEAT

HINGE

HINGE LH

SUPPORT

LOCK LEVER

SCREW

BUFFER

FIXING PIECE

SCREW

SPRING RING

NUT

TOOL BAG

TOOL BAG

SCREW

WASHER D5,2XD14,5X1

CARRIER LUGGAGE SILVER

CARRIER LUGGAGE BLACK

CARRIER LUGGAGE BLACK

CARRIER LUGGAGE BLACK

1111
mmmm
1111
1

3

B

5

3

1

1

'I

'I

1

1

2

1

Z

2

2

1

1

1

1

1

I

o

B

5

c

1

1

1

1

1

'1

2

1

2

2

2

1

'I

1

1

1

11

B8
((
JJ

11
11
11
11
11
11
22
11
22
22
22

1

1

1

0 1 /000d from

01 /00d0 until



GLUSNIK IZPUSNI, SEDEZ, REZERVOAR

EXHAUST SYSTEM, SEAT, FUEL TANK

o
(;) 3,

[,

@30
l4

<#
U]

,^\&-t9

t8
6offi
21 20

I

,"d
zsQ

UuS>
@2224o

25@

27
@
Y
A

frna)-/ 13 @ggz\442\^g --9>16B
l5

1t

F
er7
@t7

Qso
IJ

c=-; 37

egagse
@go
G, lo
\?7

$eI



TOI OS

VERZIJA

VERSION

Sr. orl SrrRR NAZtv

POS. CODE

DESCRIPTION ABCD

'I

1

2

3

J

J

4

5

o

7

B

o

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20

21

22

24

25

lo

27

28

29

29

30

30

31

31

31

32

34
2E

Jb

J/

JO

39

40

L

c

Z

Z

1

2

227511 eluSrutr tzpu5trtt xpt_-mrcRAN(z deti 7-9)

227s61 GLUSNTK rzpuSrur rprrRoMtRAN(z deti 7-9)

22756s ouStrc tzpuStrtt

229321 Ktr TESNtLNt-KARtuSR soomt

207103 VRVICA TESNILNA

064007 VRVICA TESNILNA-v metrih

044437 VTJAK 3,5X6,5

227149 TESNIL0 tZpUstrtO

027268 VIJAK M6X16

031932 PoDLoZKA 6

031845 pooLoZxR so

031075 MATTCA M6

229431 srorZ

222744 pnrOMt rrCR.t

222745 ZROtrUt rrCR.t

217646 OPORNA LETEV

217647 ZAPIRALO

217771 CENTRIRNI VIJAK

200516 GUMrJASTtoosr,JRc

030040 MATICAM6-samozaporna

222227 VPENJALO

027248 VTJAK M5X12

031844 PODLOZKA 85

031074 MATICA M5

222749 NoStLEC

026313 VIJAK I\ilBX15

031510 PODLOZKA AB

031077 MATICA MB

229494 ToRBA

044419 VIJAK A4,2X16

21ss41 PoDLoZKAdSxD14,5

230653 PRTLJAZNTK-crn

22zt84 PRTLJAZNIK-crn

225454 BEZERVOAR-LAKIRAN

229453 REZERVOAR-GRUNDIRAN

229545 P0KB0VREZERV0ABJA-skljuiavnico:Crn

223840 P0KR0V REZERV0ARJA-s kljucavnico;kromiran

222785 P0KR0V BEZERV0ARiA-Crn

229455 PIPICA GORIVA

044531 CEV G0R|VA -0,31m

224056 VZMETNA OBJEMKA B

221059 GUMIJASTIVLOZEK

025193 VIJAK M6X25

217753 PODLOZKA d6XD1B

208323 GUMIJASTI OBROC

208326 DISTANCNA CEV

031933 PODLOZKA B

EXHAUST CPL. (with parts 7-9)

SILENCER (with parts 7-9)

EXHAUST SILENCER

SEALING COMPOUND TUBE

ASBESTOS CORD

ASBESTOS CORD

SCREW A3,5X6,5

GASKET

SCREW M6x16

WASHER

SPRING RING

NUT

SEAT

HINGE

HINGE

SUPPORT

LOCK LEVER

SCREW

BUFFER

NUT M6

FIXING PIECE

SCREW

SPRING RING

NUT

HOLDER

SCREW

WASHER

NUT

TOOL BAG

SCREW

WASHER D5,2XD14,5X1

CARRIER LUGGAGE BLACK

CARRIER LUGGAGE BLACK

FUEL TANK PAINTED

FUEL TANK

CAP WITH LOCK - BLACK

CAP WITH LOCK.CROMED

FILLER CAP

FUEL PIPE

FUEL LINE

CLAMP

RUBBER CAP

SCREW

WASHER

RUBBER RING

DISTANCE TUBE

WASHER

1

,l

m

1

1

3

q

6

4

'I

1

1

1

1

1

1

m

1

1

3

o

6

4

1

1

1

01 /000d from

01 /00d0 until

11
11
11
ZI

55
11
22
LL

LZ

11
11
11
11
11
11
11
1l
11
11
11
11
'I 

1

11
11
mm
ZL
na

11
11
22
1.1
11

7

Z

I



\
//)\tl'-

tl q,

SCITNIKI, POKROVI

SCHIELDS

vr

@ta t @'oot

7

ff rrzt

30

0A'#i

9.
OrL

Etr

'riw

Y]
\z

\
7
,'\

W

\

,/2,
.ryZ

7,,+,4ai?

wlAa
t0

4



TOfr^OS

VERZIJA

VERSION

Sr ot StrnR NAZtv

POS. CODE

DESCRIPTION BCD EF

1

1

01/00d0 until 1

01/00d0 until 1

01/000d frorn 1

0l/000d from 1

01/00d0 until 1

01/00d0 until 1

01/000d lrom 1

01/000d from 1

2

3

4

1N

1L

2N

2L

2aN

2aL

3N

3L

3aN

3aL

223491

223529

229163

229164

230663

230664

229316

229317

2306s5

230656

223528

223527

223493

217753

030020

229905

225906

229207

229726

229836

229708

229867

229727

229837

229709

225868

229728

027265

217753

209176

209177

026148

031930

229167

229168

229313

229314

044418

211914

229149

229779

044422

215341

229613

229614

229615

229616

222825

044419

201 993

044441

11
11
ZI
22

44
2

2

1

2

2

1

11
11
44
22
22

11
1t
44
22

PREDNJA MASKA-Crna plastika

PREDNJA MASKA]akirana

PREDNJA MASKA-Crna plastika

PREDNJA MASKA-lakirana

PREDNJA MASKA-Crna plastika

PREDNJA MASKA-lakirana

PREDNJA MASKA-Crna plastika

PREDNJA MASKA-lakirana

PREDNJA MASKA-Crna plastika

PREDNJA MASKA-lakirana

NOSILEC ZRNOUTTR OTSruI

NOSILEC TRROUTTR LTVI

DISTANCNIK

PODLOZKA

ZAPRTA MATICA M6

N0stLEC ZRROtrlrrR OrSrut

NOSILEC ZRNOUCTR LTVI

DISTANCNIK

SCtfrutf oesrurcrna ptasika

SctrNtK DESNT-lakiran

SCtrUtf orSrut Crna ptasika

SctrNrK DESNr-takiran

SCtrrutf Lf Vlorna ptasika

Sclttrt I K LEVt-lat<iran

Sctrrutr lrvt Crna ptasika

SctrNrK LEVr-rakiran

TULEC GUMIJASTI

VIJAK M6X12

PODLOZKA d6,5XD1B

SctrNtr govorNoV]akiran

S0trNtx eovorN0v-grundiran

VIJAK 4,2X9,5

PODLOZKA 4

SCtf rutx Pnf oU,I-Crna ptasika

SctrNrK PREDNJT-takiran

sctrrutr pRroMLCrna ptasika

S0tTrutr pRroruJt-lat<iran

VIJAK 4,2X13

PODLOZKA d4,9XD I 1

TRAK STEZNI

sctrrutr vrRter-crna mat ptasika

VIJAK 4,8X13

P0DL0ZKA d5,2xD14,5

P0KR0V REZERV0ARJA DESNI-Crna ptasika

P0KROV REZERV0ARJA DESNI-takiran

P0KR0V REZERV0ARiA LEVI-Crna plasika

P0KR0V REZERV0ARJA LEVI-lakiran

NOSILEC SPODNJI

VIJAK 4,2X16

OBROC GUMIJASTI

MATICA PLOCEVINSKA 4,2

FAIRING PRIMARY

FAIRING PAINTED

FAIRING PRIMARY

FAIRING PAINTED

FAIRING PRIMARY

FAIRING PAINTED

FAIRING PRIMARY

FAIRING PAINTED

FAIRING PRIMARY

FAIRING PAINTED

LAITP HOLDER RIGHT

LAMP HOLDER LEFTH

DISTANCE RING

WASHER

NUT

LAMP HOLDER RIGHT

LAMP HOLDER LEFTH

DISTANCE TUBE

SHIELD RH PRIMARY

SHIELD RH PAINTED

SHIELD RH PRIMARY

SHIELD RH PAINTED

SHIELD LH PRIMARY

SHIELD LH PAINTED

SHIELD LH PRIMARY

SHIELD LH PAINTED

RUBBER RING

SCREW

WASHER

CONTROL CABLE COVER PAINT

CONTROL CABLES COVER PRIMARY

SCREW 4.2X9.5

WASHER

ENGINE STREAMER PRIMARY

ENGINE STREAMER PAINTED

ENGINE STREAMER PRIMARY

ENGINE STREAMER PAINTED

SCREW

WASHER

STRIP

CHAIN GUARD

SCREW

WASHER D5,2XD14,5X1

SIDE COVER RH

SIDE COVER RH

SIDE COVER LH

SIDE COVER LH

HOLDER BOTTOM

SCREW

RUBBER RING

NUT

1

I

1

1

1

1

1

22
ZI
11
11
ZZ

1

1

1

1

'1

1

1

22
22
11
11
tt

5

6

7

B

o

10

10

10

10

11

11

11

11

12

13

14

15

15

16

17

18

18

18

18

19

20

21

22

23

24

25

25

'16

26

27

28

29

30

1N

1L

2N

2L

1N

1L

2N

2L

L

Lr

N

L

N

L

N

L

N

L

11
22
22

1

1

2

2

1

2

2

22
9S
11
11
22
22

ll
11
22
qo

11
11
22
22
11
1l
11
11
11
88
ob
8B

I 2

t0



OKVIR, STOJALO, ZADNJE VILICE, BLATNIK, STOJALO , PODNOZJE

FRAME, STAND, SWING ARM, REAR FORKS, MUDGARD

0(_

\

I/)

\

65

+*,'

s@

\
t0

30
%

35

%
34



TOI OS

VERZIJA

VERSION

ST. DEL SIFRA

POS. CODE

NAZIV DESCRIPTION

1 1 /000d from

11i0Ood from

1 1 /00d0 until

229936

229711

229944

229943

229934

229933

209141

222145

223830

227125

229169

044531

224056

229094

229095

200609

209143

026041

031 933

030049

229786

229785

209144

026083

031 935

031997

031 1 26

229357

025409

031 51 3

031 934

0211597

227050

227051

217174

2061 0S

202881

026327

031 B4B

223147

223178

223148

223179

207077

207076

027259

031931

031 074

027265

031 845

031 075

21 9966

219967

027264
031 9S5

22
11

11

mm
22
1l
11
11
11
11
11
11
1l
1l
11
11
11
11
11
nn

44
66
ZZ

IZ

11

11
mm
.L

11
tt
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
n.)
44
bb
22

1

1

2

1

1

2

11
11
11
l1
11
11
11
11
11
t1
11
11
1l
11

44
btr
22

1

1

1

1

1

1

2

c

c

4

4

5

6

7

7

B

I
10

1'1

12

13

13

14

15

16

17

1B

19

20

21

21

21

22

22

LJ

na

24

25

26

27

ZO

LO

29

29

30

31

JZ

JJ

34

35

Jb

Jt)

3B

1

1

1

1

2

2

OKVIR-LAKIRAN

OKVIR-GRUNDIRAN

OKVIR-LAKIRAN

OKVIB-GHUNDIBAN

OKVIR-LAKIRAN

OKVIR-GRUNDIRAN

LEZAJNA PUSA

POKROV REZERVOARJA

P0KR0V REZERVOARJA-s kljuCavnico

PIPICA GORIVA

PIPICA G0RIVA-podaljSana roCica

CEV GORIVA-O,07M

VZMETNA OBJEMKA B

STOJALO-LAKIRANO CRNO

STOJALO-GRUNDIRANO

VZMET

OPORA VZMETI

VIJAK M8x1X70

PODLOZKA 8

MATICA lvl Bx1 -simozaporna

ZADNJE VILICE-LAKIRANE

ZADNJE VILICE-GRUNDIRANE

DISTANCNA CEV

VIJAK M12x1,25X120

PODLOZKA 13

P0DL0ZKA A13(nazobCana)

MATICA M12x1,25

VZMETNI BLAZILEC SIV

VIJAK M1OX35

P0DLozKA d1 0,5xD21 x2

P0DLozKA d10,5xD18x1,6

PODLO2KA

NOSILNA CEV-LAKIRANA

NOSILNA CEV-GRUNDIRANA

N0ZNA 0P0RA -KPL (Z DEL| 23 tN 24\

NOZNA OPORA LAKIRANA CRNO

PREVLEKA NOZNE OPORE

VIJAK M1OX25

PODLOZKA B.IO

PREDNJI BLATNIK-LAKIRAN

PREDNJI BLATNIK-GRUNDIRAN

NOSILEC PREDNJEGA BLATNIKA-LAKIRAN

NOSILEC PREDNJEGA BLATNIKA-GRUNDIRAN

STREME PREDNJEGA BLATNIKA-LAKIRANO

STREME ZADNJEGA BLATNIKA-GRUNDIRANO

VIJAK M5XB

PODLOZKA 5

MATICA M5

VIJAK M6X12

PODLOZKA 86

I\4ATICA M6

ZADNJI BLATNIK.LAKIRAN

ZADNJI BLATNIK GRUNDIRAN

VIJAK M6X12

PODLOZKA A6

FRAME - PAINTED

FRAME PRIMARY

FRAME - PAINTED

FRAME PRIMARY

FRAME - PAINTED

FRAME PRIMARY

BEARING BUSH

SCREWED COVER

CAP WITH LOCK

FUEL FEED TAP

FUEL VALVE

FUEL LINE

CLAMP

STAND BLACK

STAND PRIMARY

SPRING

SPRING CARRIER

SCREW

WASHER

NUT

REAR FORK PAINTED

REAR FORK PRIMARY

DISTANCE TUBE

SCREW

WASHER

PROTECTIVE WASHER

NUT

SHOCK ABSORBER

SCREW

WASHER

WASHER

WASHER

SUPPORTING TUBE

SUPPORTING TUBE

F00TREST (with parts 23-29)

FOOTREST

FOOTBOARD RUBBER

SCREW

SPRING RING

FRONT MUDGUARD

FRONT MUDGUARD

MUDGUARD HOLDER

MUDGUARD HOLDER

MUDGUARD STAY PAINTED

MUDGUARD STAY GR.

SCREW

WASHER

NUT

SCREW

SPRING RING

NUT

REAR MUDGURAD

REAR MUDGUARD

SCREW

THRUST WASHER

t
1

2

1

2

L

tl

L

t,

L

G

L

tr

L

u

L

tr

L

G

111111
111111
222222
zztttt
222222
222222
222222
111111
111111
222222
222222
111111
111111
444444
444444
444444
bbbbbb
666666
8888BB
111111
111111
666666
666666

II



NALEPKE

DECALS

3

T.hi* V*&*[€$e &* ffi**fur:ed Ssr &rxe ffiWsr

KKW
5

()

\_-/

6

ffire ffiWffi ffi,K&

I

lz1
lll req uB$lr llllltl{ltl tt

dBA u t[ tt E EEr E il!(o.
lIO (llttllB Ltrmff I.

f,fi!{ rlr trrul & noralm
firt[ n rr mEl rnil-



-t
TOI^OS

DESCRIPTIONSIFRA NAZIV

CODE

VERZIJA

VERSION

Sr ot
POS.

222048 NALEPKA- VIN

1 229951 NALEPKA- EPA 64

2 229751 NALEPKA- EPA 61

222133 NALEPKA- THIS VEHICLE..,

222128 NALEPKA- DOT

223518 NALEPKA" MIX 2%

222839 NALEPKA- ON OFF-RES

222146 NALEPKA- Crn krog

227739 NALEPKA" A35

230196 NALEPKA- SPRINT

DECAL VIN

DECAL

DECAL

DECAL

DECAL DOT

DECAL MIXTORE_

DECAL ON-OF

DECAL

DECAL

DECAL SPRIN]

11
1

.1
11
11
1t
11
11
22
11

t2



NALEPKE

DECATLS

.ffiffi E &w*se' tr\ffi#g Bffid H -XS*W ffiffi%
"#&'W "&*rys E {*@.wI

@* ffi[H"
illL Irk' [tr

!0

mnlffiqomu

Gfiktrl*,
+
I'6 TEOI ME fi' IT I'tfEE MTI'IMTEOEffifigreIMIdIlcotltc x.frcnttttf,xE

CIEE

t$ilIlnor

tlt'
tll lst ts$tr ltufil[xs 0t

dBA u ril tt I EBu re ru(D.
rtor ollf trlt Ltrxllll It

F!6,| rls grt rt & ilif,rm

L* # I {*$dB6'Edl{t
$ &. rf * 6L r tu*
L %*- $; & L e*" &*.

- --$ *'ee" ^B e 'g -ts

*".38&$ &ffS # t rd I g **1&*dltr'%".f'*dgq



VERZIJA

VERSION

ST. DEL SIFRA

POS. CODE

1 222048

2 1 225981

2 2 229781

3 222133

4 222130

5 222128

6 222839

7 222408

B 222146

I 227739

10 230197

NAZIV DESCRIPTION

NALEPKA- VIN

NALEPKA- EPA 66

NALEPKA- EPA 63

NALEPKA- THIS VEHICLE,

NALEPKA- CAUTION...

NALEPKA- DOT

NALEPKA- ON-OFF-RES

NALEPKA- MIN OIL LEVEL

NALEPKA-Crn krog

NALEPKA- A35

NALEPKA- TARGA

DECAL VIN

DECAL

DECAL

DECAL

DECAL CAUTION

DECAL DOT

DECAL ON-OF

DECAL MINOIL LEVEL

DECAL

DECAL

DECAL TARGA

TOn Os

ABC EF

11
1

.1
11
11
11
11
11
11
.L

'll



NALEPKE

DECATLS

mrlmsaolEldn-
Gtrrmm"
G/mEn

-

ffiT'IMEOE$EIiMTEIffiTII
Dtqrf Gxfrcntstxf,rE

*4 rdlH
filr- [fi'ugL

q

4

muunol

tll "

t?t trt{ lll$Li ltlllltltl8 at

dBl g t[ tt E EEr !s nHo.
allllt tro (lnt lllt Ltrxllll L
fic{lll mls trtur rtr iloilltrD

rar. Ir

? {\ v :J _e *-. { ^1



TOI^OS

ABCDVERZIJA

VERSION

Sr. ot SrrnR NAZtv
POS. CODE

DESCRIPTION

222048 NALEPKA- VIN

1 229961 NALEPKA- EPA 65

2 229761 NALEPKA- EPA 62

222133 NALEPKA- THIS VEHICLE.

222130 NALEPKA-CAUTION.,.

222128 NALEPKA- DOT

222839 NALEPKA- ON-OFF RES

222408 NALEPKA- MIN OIL LEVEL

222146 NALEPKA- Crn krog

230197 NALEPKA- TARGA LX

DECAL VIN

DECAL

DECAL

DECAL

DECAL CAUTION

DECAL DOT

DECAL ON-OF

DECAL MINOIL LEVEL

DECAL

DECAL TARGA LX

11
1

.1
11
11
11
11
11
11
11



PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

25

30

28

29
27
26Hl38

35

6

36

B
@
@

37

@
w,,

20

g
@

€*
4

B
G)l, t8

rrffiPP

F

#

t5

g

g

&,,

e-
)-.lo

rffi
6 r__z

@
2l

zzt2 h

ffi
r
fl\

@,,Ss



TOi^OS

VERZIJA

VERSION

Sr. oel SrrnR

POS. CODE

NAZIV DESCRIPTION AB

*

1

1

2

D

4
E

6

7

1

L

G

L

G

OL

BG
o

10

11

12

13

14

16

17

229078

227977

227978

219211

219210

025231

031 933

031847

219244

222419

219242

222418

219227

229356

222927

227308

219216

219225

219223

037050

219224

219228

222417

219235

026331

044157

222262

222264

230573

230645

222261

222263

230675

230646

229399

21 9349

227470

200714

200715

222807

200717

206701

222848

044535

223155

223157

222115

025231

031077

222116

026573

226450

227121

1111
1111
1111
2222
2222
2222
2222
4444
1111
1111
11'r 1

PREDNJE VILICE KPL I ZDELI l-121

SPODNJA VII-ICITIR VEZ-LAKIRANA

SPODNJA VIUCruR VEZ-GRUNDIBANA

GUMIJASTO VODILO

NOSILNA CEV KPL/Z DELI 13-17i

VIJAK MBX2O

poor-oZxR e

pooroZrR aa

DESNA DRSNA CEV-LAKIRANA

DESNA DRSNA CEV-GRUNDIRANA

LEVA DRSNA CEV.LAKIRANA

LEVA DRSNA CEV-GRUNDIRANA

aLRZTLNR eu[4R

ROKAVNIK-SIV

ZOECRSTA VEZALKA

OBJEIVIKA

NOSILNA CEV

VZI\4ET

ZGORNJI NAVOJNI CEP

zRttc vzrrlmrut

SP0DNJt runVO.tUt Crp

zGoRNJA vtt-tCrrtR vEZ-LAKtRANA

ZGORNJA V ICruR VEZ-GRUNDIRANA

CEVKA

VIJAK l\il12X25

pooroZrn rz
DESNT NosrLEC ZRnouetR -LAKIRAN

DESNT NosrLEC ZRnourrR -cRUNDIRAN

DESNT NostLEC ZRRourrR -LAKIRAN

DESNT N0stLEC ZnRouerR -GRUNDIRAN

LEVI NostLEc ZRRourrR-mrtRRtrt

LEVI NosrLEc ZRRourrR enuruornRru

LEVt NostLEc ZRR0ruuR-LRxrnnru

LEVt N0stLEc ZRRotrlrrR-eRuruotRRrrt

euMr.insrt oenoc

KROVNA MATICA

GARNTTURA lrZntrv E DELI 26 331

rrZR.ltrtt xoruus

VAROVALNI POKROV-SVETEL

VAROVALN I POTROV.CRITI

UTOBNA INATICA

poot-ozrR S= 0,7 mm P0 P0TREBI

pooroZxR s= 2 mrn

KROGLICA 5

ZGORNJA TEZRIITIR SKODELICA

SPoDNJA leZRttrtR sKoDELtcA

onZRlo rnutm-cnruo

VIJAK M8X25

MATICA MB

sporuR rRutt-R-cRNR

VIJAK M6X25

rUucRvtrttcR

0DSEVNIK-ambra

FORKS CPL.-FRONT

LOWER YOKE

FORK LUG B

GUIDE

SUPPORT TUBE CPL

SCREW

WASHER

SPRING RING

OUTSIDE TUBE RH

SLIDING TUBE RIGHT

OUTSIDE TUBE LH

SLIDING TUBE LEFT

RUBBER PIECE

DUST PROTECTOR

STRIP

CLAMP

SUPPORTING TUBE

SPRING

SCREWED CAP TOP

ELASTICS PIN

SCREWED CAP BOTTOM

FORK LUG

FORK LUG TOP

TUBE

SCREW

WASHER

LAMP HOLDER RH PAINTED

LAMP HOLDER RH PRIMARY

LAMP HOLDER RH PAINTED

LAMP HOLDER RH PRIMARY

LAMP HOLDER LH PAINTED

LAMP HOLDER LH PRIMARY

LAMP HOLDER LH PAINTED

LAI\iIP HOLDER LH PRIMARY

RUBBER RING

NUT

SET OF HANDLEBAR BEARINGS

STERRING BEARING CONE

COVER

COVER

SLOTTED NUT

WASHER

WASHER

BALL

BEARING CUP TOP

BEARING CUP BOTTOM

HANDLEBAR HOLDER

SCREW

NUT

HANDLEBAR CARRIER

SCREW

LOCK

REFLECTOR

11
11
11
22
22
ZI
22
44
11
11
11
11
22
22
ZI

na

22
22
22
22

1111
2222
2222
2222
2222
2222
2222
2222
2222
2222
111103/01 do until

03i 01 do until

03/01 do until

1B

1B

19

20

21

an

22

22

22

LJ

ZJ
,a

LJ

24

z3

to
27

27

oo

29

30

31

JZ

JJ

34

2E

36

3t

JO

39

40

1L

1G

2t
2G

1L

Itl

2L

2G

L

G
1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

l
2

2

111
111
222
222
1

01 /000d from

01 /000d lrom

0 l /000d lrom

01 /000d lrom

03/01 do until

03/01 do until

03/0 1 do until

03/01 do until

03/01 do until

2

1

I

2

1

1

1

I

1

42

1

1

2

2

2

2

4

1

2

1

1

I

1

1

2

1

1

1

1

1

42

1

1

2

2

2

2

4

1

2

1

.1

.1
22
11
11
IZ
11
11
'1 

1

11
11
42 42

11
11
22
ZZ
22
22
44
11
22

1

1

2

I

1

2

11
11
22
11
'I 

1

11
t1
11
42 42

11
11

ZI
ZI
22
44
11
L'

l5



PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

20

g
@

@
24

ffi,'
€^

rtffi

&"

t23
)eo
)28
l2s
'27

28

3l

32

Cy
o

9/-/

Ss @"



TOi OS

VERZIJA

VERSION

Sr. orr SrpRn

POS. CODE

DESCRIPTION ABCDNAZIV

1

1

2

3

4

5

b

7

7

8

B

o

10

10

11

12

13

14

l5

16

17

03/010d lrom 1B

03/010d from 1B

03/010d from 19

20

21

22

22

01/000d from 22

01/000d lrom 22

ZJ

ZJ

01/000d from 23

01/000d lrom 23

24

.E

26

27

27

28

29

30

JI

5Z

JJ

03/010d from 34

03/010d from 35

03/0lod lrom 36

37

PREDNJE VILICE KPL I ZDELI 1 121

SPODNJA VILICNA VEZ-LAKIRANA

SPODNJA VILICNA VEZ-GRUNDIRANA

GUMIJASTO VODILO

NOSILNA CEV KPLiZ DELI 13-17/

VIJAK MBX2O

PODLOZKA 8

PODLOZKA BB

DESNA DRSNA CEV-LAKIRANA

DESNA DRSNA CEV.GRUNDIRANA

LEVA DRSNA CEV-LAKIRANA

LEVA DRSNA CEV-GRUNDIRANA

BLAZILNA GUMA

ROKAVNIK-SIV

ROKAVNIK-CRN

ZOBCASTA VEZALKA

OBJEI\iIKA

NOSILNA CEV

VZMET

ZGORNJI NAVOJNI CEP

ZATIC VZMETNI

SPODNJI NAVOJNI CEP

ZGORNJA VILICNA VEZ-LAKIRANA

ZGORNJA VILICNA VEZ-GRUNDIRANA

CEVKA

VIJAK M12X25

PODLOZKA 12

DESNI NOSILEC ZRNOUTTR -LAKIRAN

DESNI NOSILEC ZRROUETR .GRUNDIRAN

DESNI NOSILEC ZNNOUTTR -LAKIRAN

DESNI NOSILEC ZRNOUTTR -GRUNDIRAN

LEVI NOSILEC ZRROIVTTR TRXIRRN

LEV| N0STLEC 2Rn0UrtR-enuruotnRu

LEVI NOSILEC ZRROITITTR-LRTIRRITI

LEVt N0StLEC zRnOUrU-GnUTOtRRw

GUMIJASTI OBROC

KROVNA MATICA

GARNITUBA LEZAJEV (Z DELI 26 33)

LEZAJNI KONUS

VAR0VALNI P0KR0V-svetel

VAR0VALNI P0KR0V-drn

UTORNA MATICA

PODLOZKA S= 0,7 MM PO POTREBI

PODLOZKA S= 2 MM

KROGLICA 5

ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA

SPODNJA LEZAJNA SKODELICA

SPONA KRMILA-CRNA

VIJAK MBX25

KLJUCAVNICA

0DSEVNIK-ambra

F0RKS CPL.-FRONT (with parts l-12)

LOWER YOKE

FORK LUG B

GUIDE

SUPPORT TUBE CPL

SCREW

WASHER

SPRING RING

OUTSIDE TUBE RH

SLIDING TUBE RIGHT

OUTSIDE TUBE LH

SLIDING TUBE LEFT

RUBBER PIECE

DUST PROTECTOR

DUST PROTECTOR

STRIP

CLAMP

SUPPORTING TUBE

SPRING

SCREWED CAP TOP

ELASTICS PIN

SCREWED CAP BOTTOM

FORK LUG

FORK LUG TOP

TUBE

SCREW

WASHER

LAMP HOLDER RH PAINTED

LAMP HOLDER RH PRIMARY

LAMP HOLDER RH PAINTED

LAMP HOLDER RH PRIMARY

LAMP HOLDER LH PAINTED

LAMP HOLDER LH PRIMARY

LAMP HOLDEH LH PAINTED

LAMP HOLDER LH PRIMARY

RUBBER RING

NUT

SET OF HANDLEBAR BEARINGS

(with parts 26-33)

STERRING BEARING CONE

COVER

COVER

SLOTTED NUT

WASHER

WASHER

BALL

BEARING CUP TOP

BEARING CUP BOTTOM

HANDLEBAR CARRIER

SCREW

LOCK

REFLECTOR

L

Lr

L

u

L

G

229078

227977

227978

219211

219210

025231

031 933

031847

219244

222419

219242

222418

219227

229356

217903

222927

227308

219216

215225

219223

037050

219224

219228LAK

222417GRU

219235

026331

044157

222262

222264

2305731AK

230645GRU

222261

222263

2306751AK

230646GRU

229399

21 9349

227470

11
11
11

ZI

LL

22
44
'I 

1

11
11
11
22
22

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

1

22
11
11

2

1

2

1

'll

11
11
11
42 42

11
11
11
22
11
22

1

1

1

2

2

2

2

4

1

2

2

2

2

4

11
11
11
11
22
22

11
11
11
on

IZ
22
22
44
11
11
11
11
22

LL

22

.L

22
22
22
LL

11
11
'1 

1

,,

22
22
22

22
22
22
1l

22
22

22
22
22
22
11
11
11
22
22

L

t1

1L

1G

2L

2G

1L

ILr

2L

2G

200714

20071 5

z 222807

200717

206701

222848

044535

223155

223157

232548

025231

226450

227121

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

11
11
11
11
42 42

11
11
11
22
11
22

I

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

11
11
11
11
42 42

11
11
11
LL

11
22

t6



KRMILO, ROCAJI, BOVDEN, VLEKI

HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES

W

/

tsts
t3

3@

G}\E/

@
ffi

32
(rr.\

U

q33

35 36 37
a .^fl

,6\ (( )) v,
KII i:r34w269

27ffi

-'-::- 
r-'t ,-'-'.-..--.-->'c\!:9

\___,l (,



r
TOn^Os

VERZIJA

VERSION

Sr ol SrrnR

POS. CODE

NAZIV DESCRIPTION AB

1

I

J

4

5

6

7

oo

I
10

11

12

IJ

14

15

tb

17

1B

19

20

21

22

22

24

,E

to

27

27

Z6

29

30

31

31

JJ

34
AE

36

11
11
.L

22
22
.Z

11
22
22
22
22
IZ

223700

223703

223705

227996

027222

030040

223713

026561

223706

223709

223707

2237A8

223701

223702

223704

2n714

223712

223711

227698

229907

229908

227169

229556

222888

229323

226282

223255

227496

222345

044702

227497

217155

2191 36

22nA1

213729

223127

222295

044696

217679

02631 5

031 934

031 976

031227

ROCAJ DESNI (Z DELI 1 11)

oHrfur orsrurcR nocR,tR

ROCTCR OrSrureR ROCRJR

vzum orsrur noctcr

vrur noclcr

MATICA M6-samozap.trna

puSn

VIJAK M6X]6

VRTLJIVI NOCR; PI-II,IR

VZMET VRTLJIVTER NOCR.IR

DRSNIK

VIJAK

noOnl levr eDEL: 47, i2-14)

oHtSle lrvreR RocRlR

noclcn rrvreR RocnlR

vzMm lrvr nocrcr

PREVLEKA DESNEGA NOCRJA

PREVLEKA LTVTGR ROCRU.KRMILA

BOVDEN PLItlA

BOVDEN PREDNJE ZAVORE

BOVDEN ZADNJE ZAVORF

SORNIK

NASTAVNI VIJAK

rnuto 0nruo

KRMILo (Z DELI 22\

crp

VZVRATNO OGLEDALO

MERILNIK HITROSTI- MPH(Z DELI 26IN 27\

MERILNIK HITR0STI- km/h(Z DELI 26lN 27)

ZRnrurcR 1zv 1,zw

NostLEc ZnRrutcr(rRcotr,tsR)

NosrLEc Znnrurce(crv)

TESNILO MERILNIKA HITROSTI

NOSILEC MERILNIKA HITR0STI L=52mm

VRTLJIVA PREGIBNA 0S L=750 mm

OKROV MEBILNIKA HITROSTI

0KROV l\ilERlLNlKA HITR0STI

TnnrutcR 12v 1,5w

NosrLEC ZRnrurcr

VIJAK MlOX]5
poor-oZxR ro

PODLOZKA AlO

MATICA M1O

THR0TTLE TWIST GRIP (with parts 1-11)

CLAMP

CARRYING HANDLE RIGHT

SPRING-RH

SCREW

NUT I\46

PIN

SCREW

THROTTLE TWIST GRIP

SPRING

THROTTLE PISTON

SCREW

BRAKE LEVER (with parts 4-7, 12-14)

CLAMP

CARRYING HANDLE LEFT

SPRING

HANDLEBAR COVERING

HANDLEBAR COVERING

THROTTLE CABLE

BRAKE CABLE FRONT

BRAKE CABLE FRONT

BOLT

ADJUSTING NIPPLE

HANDLEBAR BLACK

HANDLEBAR (with parts 22)

STOPPER

MIRROR

SPEED0METER(with parts 26-27)

SPEED0METER (with parts 26-27)

BULB

BULB HOLDER

BULB INSERT PIECE

GASKET

SPEEDOMETER HOLDER

SPEEDOMETER CABLE

SPEEDO HOUSING

SPEEDO HOUSING

BULB

BULB HOLDER

SCREW

WASHER

WASHER A1O

NUT

11
11
11
11
ZI

22
22
ZI

11
11
11
ZI

11
11
11
11
11
11
'I 

1

11
11
11
11
ZZ
22
22
ZZ

11
11

.11

.zl
111
111

111
111
111
111
111
11t

1

2

1

1

1

1

1

1

I

1

1

2

2

1

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

l

I

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

2

2

11
t1
11
11
ZZ

22
22
ZZ

11
11
11
22
t1
11
1t
11
11
11
11
11
11
ZI

22
111

2

11
11
11
11
1t
11
1

1l
ZZ
zt
22
22
22
22

t7



PREDNJE KOLO

FRONT WHEEL

7

Q@
t6

fl
' --S.=<qt--g)zi

gl0t^ 
o@

\$/ \\
\\

\ ss'o
sy\$) e

il



r
TOr OS

VERZIJA

VERSION

Sr ot SrrnR

POS. CODE

DESCRIPTION ABCDNAZIV

1 0/00d0 until

I 0/00d0 until

1 0/00d0 until

1 0/000d Irom

'10/000d lrom
'10i000d from

1 0/000d from

1 0/000d from

1 0/000d from

1 230109

2 230108

2301 04

2 225752

2 229745

2 229678

2 230766

2 230765

2 230764

1 229747

2 229736

229740

229741

227114

cro7r',a

225684

031 509

031 075

222581

222585

222568

044225

227485

209277

227450

044925

1 229079

2 227771

209650

1

1

2

1

1

2

1

1

2

3

3

4

5

6

7

oo

9

10

11

12

13

14

15

lb

17

1B

19

19

20

PREDNJE K0L0-SREBRN.(z deli 3-17)

PREDNJE KOL0-SREBRN.(z deli 13-14)

PREDNJE K0L0-SREBRN.(Al-obdelanec)

PREDNJE K0L0-SREBRN.(z deli 3-17)

PREDNJE K0LO-SREBRN.(z deli 13-14)

PREDNJE K0LO-SREBRN.(Al-obdelanec)

PREDNJE K0L0-ZLATE BARVE.(z deli 3-17)

PREDNJE K0L0-ZLATE BARVE.(z deli 13-14)

PREDNJE K0L0-ZLATE BARVE.(Al-obdelanec)

PREDNJA ZAV0RNA pt_OsCn(z deti 4-1 1 )

PREDNJA ZAVORNA PLOSCA

ZAVORNE CTLIUSTI PRR

ZAVORNA VZMET

KONTBOLNI CEP

RAZPIRALO

ZAVORNI VZVOD

PODLOZKA 6

MATICA M6

STEZNI VIJAK

VTICNA OS

DISTANCNA CEV

KROGLICNI LEZAJ 1 2X32X1 O (6201.22)

DISTANCNA PUSA

MATICA M11x1

PODLO2KA

ZRACNtCA 2114X16

PLASC 2.25 16 (31 P SAVA MC2)

PLASC 2.2s 16 (26P SAVA BB)

P0G0N MERILNIKA HITROSTI D=11 mm)

FRONT WHEEL SILVER (with parts 3-17) 1

FRONT WHEEL SILVER (with parts 3-14) 1

FRONT WHEEL SILVEB 1

FR0NT WHEEL SILVEB (with parts 3-17) I

FRONT WHEEL SILVER (with parts 3-14) I

FRONT WHEEL SILVER 1

FR0NT WHEEL G0LD (with parts 3-17)

FRONT WHEEL G0LD (with parts 3-14)

FRONT WHEEL GOLD

BRAKE PLATE FRONT 1

BRAKE PLATE FRONT 1

BRAKE SHOE CPL. par

SPRING 2

RUBBER PLUG 2

SPACER BBAKE CAM 1

BRAKE LEVER 1

WASHER 6 2

NUT I\46 2

CABLE CLAMP BOLT 1

BEAR WHEEL SPINDLE 1

DISTANCE BUSH 1

BALL BEARING 1

DISTANCE BUSH 1

NUT 2

WASHER 2

INNER TUBE 1

TYRE 2,25 -16 1

TYRE 2,25 -16

SPEEDOMETER DRIVE 1

11
11

par par

22
.L

11
11
22
22
11
I1
11
11
11
L'

lt

lt
11

11
11
11
11

11
par par

22
ZZ

11
11
ZZ
ZZ
11

1

1

1

1

1

1

1

1

par

2

2

1

1

2

2

1

1

I

1

l
2

2

1

1

I1
11
11
1l

L'

11
11

1l

t8



ZADNJE KOLO

REAR WHEEL

Sun\x,7-\\ ((( \s
I\=,)\s

,-bp
k@

(a\ \)

:--t' \ \ ro

W-,, \o@
MP\N 

s



T

TOn^OS

VERZIJA

VERSION

Sr. ot SrrRn

POS. CODE

DESCRIPTION ABCDNAZIV

'r0/00d0

1 0/00d0

1 0/00d0

1 0i 00oc

10 trCcc

-...""
- !-:C

'! i0oo

l0 00od

u ntil

until

untr I

irom

'rci-n

Iror

frorn

irom

230124

230123

2301 05

229917

229916

229679

230763

230762

230761

229748

229738

229740

229741

227114

229743

229684

031 509

031 075

222581

222585

222569

044225

222883

209277

227450

222586

222583

026304

031 076

044925

229079

227771

207012

202268

209212

223112

1

1

1

1

1

1

tt

11
par par

),
ZI

11
11
,,
LZ

11
'1

1

1

1

2

2

1

1

4

4

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

2

2

1

1

4

4

1

1

1

1

1

1

1

,1

1

1

I

1

I

1

1

1

1

1

1

tt

11
par par

ZZ

22
11

11
11
11

.1

l

2

I

'1

2

l

1

2

3

a

4

5

6

7

oo

I
10

11

12

IJ

14

15

16

17

1B

19

20

21

22

23

24

26

1a

l

2

2

2

2

L

2

2

1

2

1

1

1

1

1

par

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

I

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

,l

1

1

1

par

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

4

4

1

1

1

1

1

1

1

ZADNJE K0L0 Z22-SREBRN.(z deli 3-21 )

ZADNJE K0L0 222-SREBRN.(z deli 13,14 in 1B-21)

ZADNJE K0L0-SREBRN.(Al-obdelanec)

ZADNJE K0L0 222-SREBRN.(z deli 3-21)

ZADNJE K0L0 Z22-SREBRN.(z deli 13,14 in 18-21)

ZADNJE K0L0-SREBRN.(Al-0bdelanec)

REAR WHEEL 222 SILVER (with parts 3.2j) 1

REAR WHEEL 222 SILVER

REAR WHEEL SILVER

REAR WHEEL 222 SILVER (With parts 3.21)

REAR WHEEL 222 SILVER

REAR WHEEL SILVER

REAR WHEEL 222 G}LD (with parts 3.21)ZADNJE KOLO 222-ZLAIE BARVE.(z deli 3-21)

ZADNJE K0L0 722-ZLAIE BARVE.(z deli 13,14 in

ZADNJE K0L0-ZLATE BARVE.(Al-obdelanec)

zADNJA ZAV0RNA ploscA(z deti 4-10)

ZADNJA ZAVORNA PLOS'A

ZAVORNE CTLIUSTi-PRR

ZAVORNA VZMET

KONTROLNI CEP

RAZPIRALO

ZAVORNI VZVOD

PODLOTKA 6

IVIATICA M6

STEZNI VIJAK

VTICNA OS

DISTANCNA CEV

KRoGLICNT LELAJ 12X32X10(6201-22)

DISTANCNA PUSA

MATICA M11x1

PODLOZKA

UERIZNIKZ22

VAROVALNA PLOSCICA

VIJAK M7X25

IV|ATICA M7

ZRACNTCA 2114X16

PLASC 2.25 16 (31P SAVA rUC2)

PLASC 2.25 16 (SAVA )

VERIGA 90 VALJCK0V (z delom 25)

VTICNI CLEN

NAPENJALEC VERIGE DESNI

NAPENJALEC VERIGE LEVI

1B-21) REAR WHEEL 222 GOLD

REAR WHEEL GOLD

BRAKE PLATE REAR

BRAKE PLATE REAR

BRAKE SHOE CPL.

SPRING

RUBBER PLUG

SPACER BRAKE CAM

BRAKE LEVEB

WASHER

NUT

CABLE CLAMP BOLT

REAR WHEEL SPINDLE

DISTANCE BUSH

BALL BEARING

DISTANCE BUSH

NUT

WASHER

CHAIN SPROCKET

PROTECTIVE PLATE

SCREW

NUT

INNER TUBE

TYRE 2,25.16

TYRE 2,25-16

CHAIN 90 ROLLER

CHAIN WASHER LINK

CHAIN TENSION ADJUSTER

CHAIN ADJ. TENSION

11
ZZ

22
11
11
11
11
11
22
22
11
11
44
44
11
11
11
11
11
11
11

t9



ELEKTRICNA OPREMA

ELECRICAL PARTS

5

uu**

? r,-* N
{---'1" 5

38 ,u *tffi.(37 - {r:S o\

^-.O) U."J
A,Y'^u

\3e

@)'u
@14

\

t5

@
t6

G^
@@@@AFru 23

zz zgtgfiZl

--<'\- --S



r
TOfif,OS

VERZIJA

VERSION

Sr. ot SrrnR
POS. CODE

DESCRIPTION ABCDNAZIV

03/01 do until

l3/01 od lrom

33/01 do until

03/01 od lrom

01 /00d0 until

0l/00d0 until

01 /00d0 until

01/00d0 until

01 /00d0 until

01 /00d0 until

01 /00d0 until

01/00d0 until

0l /00d0 until

0l/00d0 until

01 /00d0 until

0.1/00d0 until

01 /000d from

01 /000d from

227435

227447

044701

227448

027268

031 932

227449

1 227595

2 227A01

227002

230548

227191

213194

222639

044698

044689

213453

208326

21 9866

219946

21 9868

208324

21 9869

025353

IZJJIZ

030040

221582

027266

031 845

229766

230808

229767

230809

i 222516

2 222515

219552

21 9551

227A31

044417

031977

209254

209249

222428

229606

227742

222428

222422

027264

1 230650

2 2306s1

1

2

3

4

5

6

7

8

B

I
10

11

12

t3

14

15

16

17

1B

19

20

21

22

24

25

26

27

ZO

ZAROMET (Z DELI27)

VLOzEK ZAROMETA

ZRnrurcR 1zv 25l25w BAzoD

NOSILEC ZRNruICT

VIJAK M6X16

PODLOZKA 6

VIJAK A3,5X32

STIKAL0(kratka/dolga ; sirena)

STIKALO(kratkaidolga ; sirena ; smerniki)

STIKAL0(vklop luCi : vklop/izklop motorja)

VIJAK PT-KA3OX12

STOP STIKALO

KAPA SCITNA

ZADJA SVETILKA (Z DELI ]4-16)

ZRnrurcR tzv sw

ZRRrurcn 12v tow

VIJAK 43,5X45

DISTANCNA CEV L=10,5mm

DISTANCNA CEV L= 5.5mm

GUMIJASTI BLAZILEC

PODLOZKA dBXD.16

PODLOZKA d6XD1S

MATICA

VIJAK M6X2O

SIRENA

MATICA M6-samozaporna

REGULATOR NAPETOSTI

HEADLAMP (with parts 2-7)

HEADLAMP INSERT

BULB

LAMP HOLDER

SCREW M6xl6

WASHER

SCREW 3.5X32

CONTROL SWITCH

SWITCH

SWITCH

SCREW

STOP SWITCH

PROTECTIVE SLEEVE

TAIL LIcHT CPL. (with parts t4-16)

BULB

BULB

SCREW

DISTANCE TUBE

DISTANCE TUBE

RUBBER ABSORBER

WASHER

WASHER

NUT

SCREW

HORN

NUT IVI6

RELAY

SCREW

SPRING RING

FRONT ELECTRIC WIRING

FRONT ELECTRIC WIRING

REAR ELECTRIC WIRING

REAR ELECTRIC WIRING

TRAFFICAT0R (with parts 15,30 & 31)

TRAFFICAT0R (with parts 15 30 & 31)

TRAFFICAT0R (with parts 15,32 & 3i)
TRAFFICATOR HOLDER

GLASSES

SCREW

WASHER

WASHER

NUT M11xl

FRONT ELECTRIC WIRING

REAR ELECTRIC WIRING

CLIP

RELAY

RELAY HOLDER

SCREW M6x10

TRAFFICATOR

TRAFFICATOR

111
111
'I 11
JJJ
aal

222
11

1

111
222
)an

222
11.1
111
115
222
111
1tl
222
LZI

111
222
111
111
1r5
111
111
111
11
11
11
11

2

2

4

4

4

B

4

4

.4

1

1

1

1

3

7

2

I

1

1

1

3

7

2

1

1

1

1

J

7

2

4
I

1

2

2

2

I

1

5

2

1

1

2

2

1

2

1

I

5

1

1

1

1l
11
lt
22
22
11
11
55
22
11
11
22
22
tt
ZI

11
11
55
11
11
11

29

29

30

31

JZ

ac

J+

Jtl

VIJAK IM6X25

PODLOZKA B6

PREDNJI KABELSKI SPLET

PREDNJI KABELSKI SPLET s konektorlem

ZADNJI KABELSKI SPLET

ZADNJI KABELSKI SPLET s konektorjem

SMERNA SVETILKA PLIZD (7 DELI 15,30 IN 31)

SMERNA SVETILKA PDIZL (Z DELI 15,30 IN 31)

sl\4ERNA SVETTLKA (Z DELoM 15,32 tN 33)

NOSILEC SMERNE SVETILKE

STEKLO SMERNE SVETILKE

VIJAK SMERNE SVETILKE

PODLOZKA A12

PODLOZKA 12

MATICA M11x1

PREDNJI KABELSKI SPLET

ZADNJI KABELSKI SPLET

PLoSCATA SPOJKA 1ii2m

UTRIPALKA

NOSILEC UTRIPALKE

VIJAK M6x10

SMERNA SVETILKA PTIZD (ZDEII

SMERNA SVETILKA PLIZD (ZDELI

15,41 tN 42)

15,41 tN 42)

2

2

4

4

4

B

4

4

4

22
22
44
44
44
B8
44
44
44

J/

JO

39

40

4o

1111
1111
1111
1111
2222
Ltlz

20



TOMOs

BCDVERZIJA

VERSION

Sr. orl SrrnR

POS. CODE

NAZIV

230806 STEKLO SMERNE SVETILKE

230807 VIJAK SMERNE SVETILKE

226285 tVRttCR pI-OCTVTNSKA M6

027242 VIJAK M5x16-drn

031922 P0DL0ZKA 5

030048 MATICA l\il5 samozaporna

230657 PREDNJI KABELSKI SPLET

230658 ZADNJI KABELSKI SPLET

230803 PREDNJI KABELSKI SPLET s konektorjem

230804 ZADNJI KABELSKI SPLET s konektorjem

DESCRIPTION

GLASSES

SCREW

NUT

SCREW M5x 16

WASHER

NUT

FBONT ELECTRIC WIRING

REAR ELECTRIC WIRING

FRONT ELECTRIC WIRING

REAR ELECTRIC WIRING

01 /000d from

01 /000d from

01 /000d from

01 /000d from

03/01 do until

03/01 do until

03/0 1 0d from

03/01 od from

41

42

43

44

45

46

44
44
22
44
EE

IZ

11
l1
11
11

44
44
22
44
EE

22
11
11
1l
11




